tiong
Jueat ,
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tione exigere non dubitant ; ne forte cIcte_&abiIc malum hojufmodi quandoque de no- Inhibitic ,
vo {ubrepat, opportunum adjicere remedium non omittimus : Proptereaque fimili I'f,:mﬁ’;"hz“
Motu, {cientia, & poteftatis plenitudine , inhzrentes etiam aliis Apoftolicis Prae suimodi di.
decefforum noftrorum , ipfiufque Lauretanz Ecclefiz Synodalibus Conflitutionibus , fiributione
omnibus & (ingulistam Sacre Adis Culted ibus , quam di@i Collegii Reoribus pro ‘g:‘i"‘fg':"‘
tempore exiftentibus aliifque , five Ecclefiatticis cujufcumque ftatus, gradus, & con- fponte dane
ditionis {acularibus , & cujufvis Ordiais, Congregationis, & Inftitutietiam Societa- tibus reci-
tis Jefu Regularibus, five Laicis Perlonis quibufcumque earumdem praefentium te- BBE:
nore vetamus , & interdicimus, ne hujulmodi Velorum, & particularum caufa quid-
quam direlte, vel indire€@le, etiam recognitionis , muneris, & {trenz nomine , five
incommodi, & laboris obtentuy etiam a fponte dantibus, accipere audeant , vel
preelumant, fed eorum diftributionem gratis omnino, & pro folo Beatiffima Virginis
honore , & Fidelium fpirituali confolatione, & munimine fieri preecipimus . Contra-
venientes autem etiam pro prima vice, {i Eccleaflici fuerint, pesnam fufpenfionis
a Divinisiplo facto incurrere ; fi vero Laici, abipfius Lanretang Civitatis , & San-
&uarii Gubernatore tamqguam Congregationis Lauretanz Delegato , pecuniariis 4
alinfque etiam corporis afflitivis peenis , cum praevio tamen ipfius Congregationis
aflenlu, feveriffime mul@ari & affici volumus, atque decernimus . Cleatal
0. 7. Preefentes quoque Literas, etiamex eo, quod dici Guftodes, & Peznitentia- pro premir-
rii, & alii quicumque pramifiis quomodolibet incerefie habentes , vel habere praten- forum fic-
dentes, quibus omnibus & {ingulis perpetuum defuper filentium imponimus , eifdem pre. it .
miflis non confenferint, aut fe ad ea non vocatoes , vel non {atis, aut nullo modo
auditos fuiffedixerint, aliaque quavis de caula quantumvis juridica & legitima, de
ullo fubreptionis, vel obreptionis, aut nallitatis vitio, feu intentionis Noftrz, auc
alio quecumque defectu notari, impugnari in jus, vel controverfiam revocari, aut ad
ter minos juris reduci nullatenus unquam pofie ; fed femper, & perpetuo validas ,
firmas & efficaces exiftere, & ab iis ad quos {peltac, & in futurum fpe@abit , firmi-
ter, & inviolabiliter obfervari, eilque omnino acquielci; Sicque & non alias per quo-
fcumque Judices Ordinarios , & Delegatos , quavis au@oritate & poteftate fun- Aliter ju-
gentes & funlluros, etiam Caularum Palatii Apoftolici Auditores , & San@a Roma- figen P
nz Ecclefiz Cardinales, etiam de Latere Legatos ,ac eamdem Congregationem Lau- -
retanam, fublata eis & corum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi fa-
cultate & aulloritate, in quocumque judicio, & inquacumque inftantia , ubique judi-
cari & definiri debeie: Irritum quoque & inane quidquid fecus fuper praemiffis 5
vel corum aliquo , aut circa ea aquoquam quavis au@oritate {cienter vel ignoranter
contigerit atteatafi, pari aulloritate decernimus. -
§. 8. Non obftantibus Relcripto Noftro pradicto, ac quatenus opus fit Noftra , & ?:;?ﬁ?;i:so
Cancc!i'ﬂria_e Agoﬂ:.ii::’c Regula de jure quafito non tollendo, aliilque Conftitutioni-
bus & Ordinationibus A poftolicis, & quibufvisetiamjuramento ,confirmatione Apo-
ftolica, vel quavis firmitate alia rcboratis Sratutis y&X Confuetudinibus, Privilegiis
quoque , Indultis, & Literis Apoftolicis in contrarium preemifforum quomodolibet
conceflis, confirmatis, & innovatis ., Quibus omnibus , & fingulis, illorum tenores
pro plene & fufficienter exprefiis , acde verbo ad verbum infertis habentes , illis alias
i fuo robore permanfuris, ad prazmifforumefe@um hac vice dumtaxat {pecialiter,
& exprefie derogamus, czterifque contrarijs quibulcumaque . =
9. 9.‘Vof}4mus autemn, ut earumdem prafeatium Literarum tranfumqtis feu exem- iP{'nd? pre.
plis, etiam impreffis manu alicujus Notarii publici {ubteriptis, & figillo Perfong in rua::p:ilsrf“—
Ecclefiaftica Dignitate conflitute unitis , eadem prorfus fides in judicio & extra il-
lud adhibeatur , quze haberetur ipfis preelentibus, {i forent exhibitz vel often(z . /
_§. ro. Nalli ergo omnino Hominum liceat hanc paginam Noftrarum conftitu- S::ﬂ;::
tionis , ordinationis , moderationis , prohibitionis y peenarum impofitionis 4, de- : -
Yogationis , praceptorum , decretorum, mandati, & voluntatis , infringere, vel
el apfu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prefumplerit,, indi-
gnationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus fe
aoverit incurfurum,
Da-
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f‘" ?fé“"' Datum Ron,m apud San@am Mariam Majorem Anno [ncarnitionis Dcmlfnfca'
die s, se. millelimo feptingentefimo quadragelimo nono , fexto ldus Septembris Pontificatus
ptembris  Noftri Anno Decimo ,